
 
Україна 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Відділ освіти Новоселицької районної державної адміністрації 

Навчально-виховний комплекс «Боянська гімназія» 
Боянської сільської ради Новоселицького району Чернівецької області 

вул. Шкільна 1, с. Бояни,  60321, тел./факс (03733) 5-78-19, 

е-mail: boiangimnazia@ukr.net Код ЄДРПОУ 21450233 

 

 
НАКАЗ 

16 березня 2020 р.                  с. Бояни            № 37  

 

Про організацію роботи                  

НВК «Боянська гімназія» під час 

карантину 

 

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 11.03.2020р. 

№211 «Про запобігання поширенню на території України короновірусу COVID 

-19», наказу Міністерства освіти і науки України від 16 березня 2020 року  «Про 

організаційні заходи для запобігання поширенню коронаврусу COVID-19», 

наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької ОДА №128 від 12.03.2020 р. 

«Про запровадження карантину для всіх типів закладів освіти та проведення 

заходів щодо запобігання поширенню інфекції спричиненої корона вірусом 

2019–nCoV на території Чернівецької області», листа Міністерства освіти і 

науки України від 11.03.2020 №1/9 – 154 «Про рекомендації щодо організації 

роботи закладів освіти під час карантину», з метою запобігання поширенню 

коронавірусу COVID-19. 

 

НАКАЗУЮ:   

 

1. Запровадити з 16 березня по 03 квітня 2020 року карантин у             

НВК «Боянська гімназія» заборонивши відвідування закладу здобувачами 

освіти та проведення всіх масових заходів. 

2. Запровадити на період карантину дистанційну форму роботи для 

педагогічних працівників закладу: Морар М.І., Нікорюк А.С., Кравчук А.І., 

Гончарюк Г.І., Семенюк Г.М., Бота А.В., Басараба Л.Т., Бота В.М., Шинкура 

З.З., Кирнац О.І., Зварич В.Г., Молдован О.В., Запотинській Г.Д., Бабій Д.Г., 

Гавка Г.С., Дирда Р.М., Бузей А.В., Гавка М.Ф., Морар І.В., Гавка К.Г., 

Басараба К.І., Свекла Р.М., Гуцкал К.І., Свекла М.Г., Булай Д.Г.,           

Столярчук Б.А., Свекла І.О., Довганюк А.Ф., Плаксива Р.І., Вешка М.М., 

Максимець Х.В., Семенюк В.І., Вайпан В.В., Матей Г.І., Тома М.М. 

 

 



3. Запровадити та затвердити на період карантину гнучкий графік 

роботи для обслуговуючого персоналу НВК «Боянська гімназія» (графік 

додається). 

4. Для забезпечення життєдіяльності закладу перевести 

обслуговуючий персонал в гнучкий графік чергування з метою підтримання 

функціонування інженерних споруд, мереж, комунікацій, належного 

санітарного стану приміщень, аудиторій, впорядкування території ДНЗ, 

збереження майна. При цьому кількість працівників, що одночасно перебуває у 

закладі, не може перевищувати трьох осіб. 

5. Надати, за заявами працівників закладу, частину або залишок 

щорічної відпустки на час карантину. 

6. Залучити педагогічних працівників до інших видів робіт: 

дистанційної організаційно-методичної, організаційно-педагогічної, в межах 

своєї педагогічної діяльності. 

7. Заступнику директора з виховної роботи Семенюк Г.М. та 

засупнику директора з навчально-виховної роботи по дошкільному підрозділу 

Нікорюк А.С.: 

1) Забезпечити інформування батьківської громадськості, співробітників 

закладу щодо заходів запобігання поширення хвороби, проявів хвороби та дій у 

випадків захворювання. 

8. Педагогічним працівникам скласти індивідуальні плани 

дистанційної роботи, самоосвіти та саморозвитку, вказавши, якого результату 

має досягти кожен педагог за час карантину за такими розділами: 

Індивідуальний план дистанційної роботи, самоосвіти та саморозвитку 

вчителя, (вихователя)   ПІБ під час карантину 

№п/п      дата      Зміст роботи      Примітки (форми роботи). 

9. Педагогічні працівники протягом періоду карантину зобов’язані: 

- забезпечити неухильне виконання протиепідемічних заходів щодо 

запобігання поширенню короновірусу  COVID-19. 

- виконувати організаційно-педагогічну, методичну, наукову роботу 

(складати або корегувати навчальні плани, готувати навчальні матеріали, 

презентації, дидактичний матеріал тощо), працювати над самоосвітою, 

узагальнювати матеріали, щодо реалізації та результатів індивідуального плану 

дистанційної роботи, самоосвіти та саморозвитку, накопичувати та зберігати їх 

(відповідно до плану). 

- відповідати на дзвінки керівника; 

- перевіряти свою електронну пошту та оперативно відповідати на  листи; 

- організувати інформування батьків щодо заходів запобігання поширення 

хвороби, проявів хвороби та дій у випадку захворювання та розміщення 

відповідної інформації в онлайн- групах батьків; 

10.  Всім педагогічним працівникам здати плани дистанційної роботи, 

самоосвіти та саморозвитку та звітувати про результативність своєї роботи 

заступникам директора з навчально-виховної роботи шкільного та дошкільного 

підрощділу по закінченню карантину.  

11. Завгоспу Аксенчук М.Г.: 



1) скласти і затвердити у директора гнучкий графік роботи 

обслуговуючого персоналу на період карантину; 

2) визначати об’єкти для виконання і контролю робіт і звітуватись перед 

завідуючим. 

3) забезпечити  економію енергоносіїв. 

4) на період карантину слідкувати за підтриманням  функціональних 

інженерних мереж, комунікацій, температурним режимом та посилити увагу за 

охороною будівлі та підсобних приміщень. 

12. Оплату праці всім працівникам під час карантину проводити відповідно 

до чинного законодавства. 

13. На період карантину обмежити доступ до закладу усіх осіб, крім 

підпорядкованих працівників. 

14. Призупинити на час карантину проведення особистого прийому 

громадян адміністрацією закладу освіти. 

15. Прийом заяв до першого класу здійснити по завершені карантину. 

16. Контроль  за  виконанням  наказу  залишаю за собою. 

 

Директор          С.ГАВКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



                                                                                      ЗАТВЕРДЖЕНО 

      наказ по НВК «Боянська гімназія» 

№ 37 від 16.03.2020 р. 
Графік (гнучкий) роботи обслуговуючого персоналу ДП  НВК «Боянська  гімназія»  

на період карантину з 12.03.2020 по 31.03.2020 
Дата  Відповідальний  

12.03.2020 800-1300 1300-1800 

СупровичС.Г. 

ШтефанецВ.Д 

Помпуш П.О. 

Вайпан А.В. 

13.03.2020 800-1300 1300-1800 

Тома Д.Г. 

Матей Ю.І. 

Жалба  Ф.В. 

Сирбу Д. 

Равлюк Т.Г. 

 

16.03.2020 800-1300 1300-1800 

МарюцакА.Д. 

Тома Ф.Ф. 

Вайпан В.В. 

Лазер М.Д. 

Бернік В.М. 

 

17.03.2020 800-1300 1300-1800 

Помпуш П.О. 

Вайпан А.В. 

СупровичС.Г. 

ШтефанецВ.Д 

18.03.2020 800-1300 1300-1800 

Сирбу Д. 

Равлюк Т.Г. 

Жалба Ф.В. 

Тома Д.Г. 

Матей Ю.І. 

 

19.03.2020 800-1300 1300-1800 

Бернік В.М. 

Вешка М.М. 

МарюцакА.Д. 

Тома Ф.Ф. 

20.03.2020 800-1300 1300-1800 

СупровичС.Г. 

ШтефанецВ.Д 

Помпуш П.О. 

Вайпан А.В. 

23.03.2020 800-1300 1300-1800 

Тома Д.Г. 

Матей Ю.І. 

Жалба Ф.В. 

Сирбу Д. 

Равлюк Т.Г. 

 

24.03.2020 800-1300 1300-1800 

МарюцакА.Д. 

Тома Ф.Ф. 

Вайпан В.В. 

Лазер М.Д. 

Бернік В.М. 

 

25.03.2020 800-1300 1300-1800 

Помпуш П.О. 

Вайпан А.В. 

СупровичС.Г. 

ШтефанецВ.Д 

26.03.2020 800-1300 1300-1800 

Сирбу Д. 

Равлюк Т.Г. 

Жалба Ф.В. 

Тома Д.Г. 

Матей Ю.І. 

Лазер М.Д. 

27.03.2020 800-1300 1300-1800 

Бернік В.М. 

Вешка М.М. 

МарюцакА.Д. 

Тома Ф.Ф. 

30.03.2020 800-1300 1300-1800 

СупровичС.Г. 

ШтефанецВ.Д 

Помпуш П.О. 

Вайпан А.В. 

Тома М.М. 

31.03.2020 800-1300 1300-1800 

Тома Д.Г. 

Матей Ю.І. 

Жалба Ф.В. 

Сирбу Д. 

Равлюк Т.Г. 

Лазер М.Д. 



                                                                                             ЗАТВЕРДЖЕНО 

      наказ по НВК «Боянська гімназія» 

№ 37 від 16.03.2020 р. 
 

Графік (гнучкий) роботи обслуговуючого персоналу  НВК «Боянська  гімназія»  

на період карантину з 12.03.2020 по 31.03.2020 
Дата  Відповідальний  

12.03.2020 800-1300 1300-1800 

Аксенчук М.Г. 

Думітрашкуци В.Г. 

Бандур М.В. 

Юрку М.І. 

13.03.2020 800-1300 1300-1800 

Бабій Д.Г. 

Жалба Л.В. 

Вайпан О.В. 

Лихачьова М.Д. 

Гакман Ф.А. 

16.03.2020 800-1300 1300-1800 

Гавка М.Д. 

Гиза Г.М. 

Булай Д.Г. 

Кравчук А.І. 

Дирда М.В. 

17.03.2020 800-1300 1300-1800 

Бандур М.В. 

Юрку М.І. 

Аксенчук М.Г. 

Думітрашкуци В.Г. 

18.03.2020 800-1300 1300-1800 

Лихачьова М.Д. 

Гакман Ф.А. 

Жалба Л.В. 

Вайпан О.В. 

19.03.2020 800-1300 1300-1800 

Булай Д.Г. 

Кравчук А.І. 

Дирда М.В. 

Гавка М.Д. 

Гиза Г.М. 

20.03.2020 800-1300 1300-1800 

Аксенчук М.Г. 

Думітрашкуци В.Г. 

Бандур М.В. 

Юрку М.І. 

Бабій Д.Г. 

23.03.2020 800-1300 1300-1800 

Жалба Л.В. 

Вайпан О.В. 

Лихачьова М.Д. 

Гакман Ф.А. 

24.03.2020 800-1300 1300-1800 

Гавка М.Д. 

Гиза Г.М. 

Кравчук А.І. 

Дирда М.В. 

25.03.2020 800-1300 1300-1800 

Бандур М.В. 

Юрку М.І. 

Кіріліч А.І. 

Аксенчук М.Г. 

Думітрашкуци В.Г. 

 

26.03.2020 800-1300 1300-1800 

Бабій Д.Г. 

Лихачьова М.Д. 

Гакман Ф.А. 

Жалба Л.В. 

Вайпан О.В. 

27.03.2020 800-1300 1300-1800 

Кравчук А.І. 

Дирда М.В. 

Гавка М.Д. 

Гиза Г.М. 

Кіріліч А.І. 

30.03.2020 800-1300 1300-1800 

Аксенчук М.Г. 

Думітрашкуци В.Г. 

Бандур М.В. 

Юрку М.І. 

Булай Д.Г. 

31.03.2020 800-1300 1300-1800 

Жалба Л.В. 

Вайпан О.В. 

Лихачьова М.Д. 

Гакман Ф.А. 

 



 

 

 

 

 

 


